ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 1.848 DE 

21 DE MAIO DE  2012. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de  Crédito  Adicional  Suplementar  por remanejamento, no orçamento vigente 
na  importância  de  R$ 124.716,20  ( Cento e vinte e quatro mil, setecentos e dezesseis reais e vinte centavos ). 

FONTE = 016  R$  60.000,00   ( MÉDIA E ALTA COMPL. AMBULATORIAL E HOSPITALAR - MAC )   
FONTE = 031  R$  64.716,20   ( SUS – PISO DE ATENÇÃO BÁSICA ) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.00.10.301.4034.2138 – Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar - MAC

[...]

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 1.849 DE 

21 DE MAIO DE  2012. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional  Suplementar  no orçamento vigente por remanejamento na 
importância  de  R$ 58.590,00 ( CINQUENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA REAIS ). 

FONTE = 000  R$   58.590,00   ( Ordinários não Vinculados ) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E LAZER 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.25.00.12.361.4015.2022 – Manutenção do Transp. Escolar, Veíc. e Outros Equip. Automotores

[...]

Termo de Autorização de Uso Remunerado com a empresa 
DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS CENTRAL MP 
LTDA - ME, para a exploração do espaço destinado as 
barracas, para a praça de alimentação, no Parque de 
Exposições Amaury Monteiro Pullig, na Festa do Tomate 
2012, no valor de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais).    

Paty do Alferes, 22 de maio de 2012. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal